

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA – PB CASA DR. FRANCISCO SERÁFICO DA NÓBREGA FILHO

PORTARIA № 026/2025

DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado da Paraíba no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Resolução nº 005/2023 de 29 de novembro de 2023

RESOLVE:

Art. 1º Nomear LETICIA KAREN DE MEDEIROS MACHADO, portador do CPF *** 102.904**** no Cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Santa Luzia-PB, dando-lhes as atribuições, conforme descrição na Resolução nº 005/2023 de 29 de novembro de 2023.

Art. 2º Esta Portaria tem efeito retroativo ao dia 03 de fevereiro e entra em vigor na data de sua publicação;

Art.3º Revoga as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Santa Luzia -PB, em 06 de fevereiro de 2025.

ÉLIX NUMBEL DE OLIVERA JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal